ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2013

	№121

О признании утратившим силу Постановления Администрации города Шарыпово «О реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» от 23.05.2013г. №97

В соответствии с п. 9.8  ч.1. ст. 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», ст. 37 Устава города Шарыпово Красноярского края, в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном домах, расположенных на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации города Шарыпово «О реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» от 23.05.2013г. №97 признать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Ивана Ивановича Гериловича.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и размещается на официальном сайте Администрации города Шарыпово:
http:// WWW.GORODSHARYPOVO.RU в сети Интернет.
Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов